
Uchwała Nr 2053 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 23 września 2019r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii o kandydacie na funkcję Kierownika  

w Studium Wychowania Fizycznego i Sportu Uniwersytetu Medycznego  

im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

 

Na podstawie § 16 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu  

(załącznik do uchwały nr 1774 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 31  maja  

2017 r.) oraz § 16 ust. 2 Regulaminu postępowania konkursowego na funkcje kierownicze  

w jednostkach wydziałowych, ogólnouczelnianych i innych  jednostkach organizacyjnych (załącznik 

do Uchwały nr 1857 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 28 lutego 2018 r.), Senat 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

  

§ 1. 

Senat pozytywnie opiniuje kandydaturę Pana dr. Aureliusza Kosendiaka do objęcia funkcji 

Kierownika Studium Wychowania Fizycznego i Sportu. 

  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Za Senat 

 


